
REPUBLIKA HRVATSKA  

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće  

 

KLASA: 

UR.BROJ: 2198-22-01/1-22- 

Kukljica, ___________ godine 

 

Na temelju članka 54. stavka 4. i 5. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom 

planu („Narodne novine“ broj 124/14, 115/15, 87/16, 3/18, 126/19 i 108/20) i članka 31. Statuta 

Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“, broj: 1/21) Općinsko vijeće Općine 

Kukljica na svojoj _______ sjednici održanoj dana _________ godine donosi  

 

ODLUKU 

o kapitalnoj pomoći društvu Sabuša d.o.o. 

 

Članka 1. 

Ovom Odlukom Općina Kukljica kao 100% vlasnik Sabuše d.o.o. osigurat će sredstva u 

Općinskom proračunu te iz njega isplatiti kapitalnu pomoć u iznosu od 590.625,00 kuna.  

 

Članak 2. 

Sredstva osigurana u Općinskom proračunu isplatiti će se za kapitalnu pomoć u iznosu od: 

 

- 155.200,00 kuna za izradu projektne dokumentacije za uređaj za pročišćavanje 

otpadnih voda i podmorskog ispusta Kukljica; 

 

- 268.380,00 kuna za specijalističko hidrodinamično čišćenje i ispiranje kanalizacijskih 

cjevovoda te ispumpavanje taložne jame u svrhu snimanja sustava odvodnje Kukljica; 

 

 

- 147.045,00 kuna za ispitivanje vodonepropusnosti kolektora, optički pregled, 

ispitivanje vodonepropustnosti bazena crpnih stanica sa izradom izvješća, te izrada 

elaborata stanja kanalizacijskog sustava Kukljica s prijedlogom sanacije; 

 

- 20.000,00 kuna za izradu geodetske podloge vodovoda i odvodnje na području k.o. 

Kukljica 

 

Članak 3.  

Sabuša d.o.o. dužna je sredstva iz članka 1. i 2. ove Odluke koristiti namjenski sukladno ovoj 

Odluci. 

Članka 4.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Općine Kukljica“.  

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KUKLJICA 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Ante Martinović 



PREDMET: Odluka o kapitalnoj pomoći društvu Sabuša d.o.o. 

 

PRAVNI TEMELJ:  Pravilnik o proračunskom računovodstvu i računskom planu („Narodne 

novine“ broj 124/14, 115/15, 87/16, 3/18, 126/19 i 108/20) i Statut Općine Kukljica („Službeni 

glasnik Općine Kukljica“, broj: 1/21) 

 

NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE:  Općinsko vijeće 

 

PREDLAGATELJ:    Općinski načelnik 

 

IZVJESTITELJ:    Općinski načelnik 

 

OBRAZLOŽENJE:  

 

Na temelju inicijative društva Sabuše d.o.o. za sazivanje sjednice Općinskog vijeća Općina 

Kukljica će osigurati sredstva u proračunu i financijski pomoći trgovačkom društvu u svrhu 

podmirivanja troškova navedenih poslova iz članka 2. ove Odluke.  

 


